13/09/22, 15:00

AUTOCREDCAR

Data/Hora:
13/09/2022
14:42:55

QUALIT)
/ \ f(=)
Ve (§ ‘
LT\
. % CNPJ:

autg B,
creqgcor 45.205.479/0001-

INTERNATIONAL
QUALITY 30

N°: 3066595
PLACA: NUA-8462

COMPANY

QUADRO RESUMO

© RESTRICOES: SIM © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO
© VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO
@ SITUACAO: CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: NUA8462
YA M A H A PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9C6KG0460B0005048
RENAVAM: 423886444
NUMERO DO MOTOR: G390E-005078
MOTOR DE FABRICA: G390E005078
COR PRETA ANO FAB/MOD 201072011
MARCA/MODELO YAMAHA/FAZER YS250 UF/MUNICIPIO MT/NOVA UBIRATA
CAP. PASSAGEIROS 2 COMBUSTIVEL GASOLINA
POTENCIA NAO INFORMADO TIPO MOTOCICLETA
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NUMERO DO CAMBIO
EIXOS

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
249

32/0,00

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 11/09/2022

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUAGAO

MONTAGEM

NAO APLICAVEL
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NORMAL
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRIGAO FINANCEIRA:

RESTRIGCAO TRIBUTARIA:

ALIENACAO FIDUCIARIA

NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

PLACA:
CHASSI:
RENAVAM:

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

BASE ESTADUAL

NUA8462
9C6KG0460B0005048
00423886444

PROCEDENCIA:

MOTOR:
COR:

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

NACIONAL
G390E-005078
PRETA
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13/09/22, 15:00

ANO DE
FABRICACAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS:
ESPECIE:

CAMBIO:
CILINDRADAS:
CATEGORIA:

CMT:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:

2010/2011

2
PASSAGEIRO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
PARTICULAR

0

YAMAHA/FAZER YS$250
0

AUTOCREDCAR
MUNICIPIO/UF:

CAPACIDADE DE CARGA:
NUMERO CARROCERIA:
EIXOS:

CHASSI REMARCADO:
TIPO DO VEICULO:
COMBUSTIVEL:

PBT:

SITUACAO:

NOVA UBIRATA/MT

0

NAO APLICAVEL
0

NORMAL
MOTOCICLETA
GASOLINA

32

CIRCULACAO

RESTRICOES

X CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

RESTRICAO TRIBUTARIA:
FURTO:

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRIGAO FINANCEIRA:

RESTRIGCAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRICOES

ALIENACAO FIDUCIARIA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA NUA8462

DEBITOS

ALERTA IPVAE
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

NAO EXISTE DEBITO.

0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO.

0,00
0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR:

NAO INFORMADO

ATUAL:

ADENILSON NEVES DA SILVA

LEILAO 1

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO
LEILAO 2
+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING

v NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO
v NADA CONSTA
SINISTRO

v VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

PLACA: NUA8462 PLACA ANTERIOR: NUA8462/MT
RENAVAM: 00423886444 MUNICIPIO: NOVA UBIRATA

ANO FAB/MOD: 2010/ 2011 MARCA/MODELO: ig;gé(:&l\gg—KXK\ZER
TIPO: 4-MOTOCICLETA ESPECIE: 1-PASSAGEIRO
CATEGORIA: 1-PARTICULAR COR: 11-PRETA
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13/09/22, 15:00 AUTOCREDCAR

CAPACIDADE DE 5 POTENCIA: 0
PASSAGEIROS:
COMBUSTIVEL: 2-GASOLINA CARROCERIA: 999-NENHUMA
PROPRIETARIO: ADENILSON NEVES DA SILVA  PROPRIETARIO ANTERIOR: E'TZDZ;) COMERCIO DE MOTOS
LICENCIADO ATE: 2022 EM 11/09/2022, DATA DE AQUISIGAO: 29/04/2010
ALIENAGAO FIDUCIARIA EM
SITUAGAO: EM CIRCULAGAO RESTRICAO DE VENDA: FAVOR DE BANCO
PANAMERICANO S/A

SNG - SISTEMA NACIONAL DE GRAVAME

REGISTRO DE BAIXA DE ALIENACAO FIDUCIARIA INFORMADO POR BANCO PANAMERICANO S/A EM 22/03/2017 AS
10H44MIN PARA ADENILSON NEVES DA SILVA

IMPEDIMENTOS

I NENHUM IMPEDIMENTO REGISTRADO ATE ESTA DATA

DiVIDA ATIVA LICENCIAMENTO

I NENHUMA INFORMACAO REGISTRADA ATE ESTA DATA

N
J

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transagdes comerciais
do CNPJ: 45.205.479/0001-30, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacgdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 45.205.479/0001-30 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 45.205.479/0001-30 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgaos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.

7
(.
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Dados do Veiculo

Em 13/09/2022

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria Espécie Lugares
NUA8462 | 00423886444 |NUA8462/MT |4-MOTOCICLETA 1-Particular 1-Passageiro 2
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
26502-YAMAHA/FAZER YS250(Nacional) |2010/2011 0 2-Gasolina 11-PRETA 999-NENHUMA

Nome do Proprietario
ADENILSON NEVES DA SILVA

Situagdo Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietario Anterior

RIZZO COMERCIO DE MOTOS LTDA CADASTRO
L Licenciado até - I
Municipio de Emplacamento 2022 em 11/09/2022, Licenciamento Eletronicamente - CRLV | Adquirido em | Situagao
NOVA UBIRATA Digital 29/04/2010 Em circulagao
1gi

Restricdo a Venda
Alienagao Fiducidria em favor de BANCO PANAMERICANO S/A

SILVA

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacao Fiduciaria informado por BANCO PANAMERICANO S/A em 22/03/2017 as 10h44min para ADENILSON NEVES DA

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Divida Ativa Licenciamento
Nenhuma informacdo registrada até esta data

Imprimir Licenciamento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

InfragBes em Autuagdo

Nenhuma Notificagdo de Autuagdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragdo

Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servico

Operacao

00321090/2013 031.867.601-00 Primeiro Emplacamento

30/09/2013 as 09:05h

Alienagdo Fiduciaria

Em 30/09/2013 as 09:05h

Geragdo de guia de pagamento

Em 30/09/2013 as 09:05h

Auditoria

Em 08/10/2013 as 10:16h

Lacracdo

Em 09/10/2013 as 07:54h

Emissao CRV(12 via)

Em 09/10/2013 as 07:5%h

Recall
Veiculo ndo possui nenhum Recall.
Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

Origem dos Dados do Veiculo



& Entrar

¢

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

‘ NUA8462 ]

Renavam

‘ 00423886444

Continuar

L 1]

Novas formas de pagamento de multas.
PIX ou cartao de crédito? Vocé escolhe!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condu
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pkl

Como posso te ajudar?

Indicagao do Responsavel



g ‘Lb E = Entrar

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescricao

Editais de Publicagoes de
. ~ CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



Consultar Veiculo

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00423886444
Placa NUA8462
CPF/CNPJ 031.867.601-00

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



